



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”



RW.VI.271.9.2021

Sędziejowice, 11.06.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa maszyn” realizowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWZ (Załącznik nr 2a, Wymagania techniczne dla ciągnika rolniczego- Zadanie nr 1) pkt 8 ogumienie tył minimum 540/65R34. Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie tył 480/70R34?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ogumienia tył 480/70R34.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWZ (Załącznik nr 2a, Wymagania techniczne dla ciągnika rolniczego- Zadanie nr 1) pkt 9 ogumienie przód minimum 440/65R24. Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie przód 380/70R34?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ogumienia przód 380/70R34.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWZ (Załącznik nr 2a, Wymagania techniczne dla ciągnika rolniczego- Zadanie nr 1) pkt 13 Tylny WOM 540/540E/1000. Czy Zamawiający dopuszcza tylny WOM 540/540E?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tylnego WOM 540/540E.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWZ (Załącznik nr 2a, Wymagania techniczne dla ciągnika rolniczego- Zadanie nr 1) pkt 15 przedni napęd załączany elektro-hydraulicznie. Czy Zamawiający dopuszcza przedni napęd załączany elektro-pneumatycznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przedniego napędu załączanego elektro-pneumatycznie.

Wójt Gminy Sędziejowice

/-/ Dariusz Cieślak



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”